
Produse de origine animală, carne, produse din carne si pateu

I.D.: 101907878

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.360,00 RON - 23.360,00 RON
191.625,00 RON - 191.625,00 RON
112.420,00 RON - 112.420,00 RON
713.575,00 RON - 713.575,00 RON
459.900,00 RON - 459.900,00 RON
1.116.900,00 RON - 1.116.900,00 RON
26.280,00 RON - 26.280,00 RON
204.765,00 RON - 204.765,00 RON

Descriere: 4. OASE GARF AFUMATE, Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 8760 kg x 11,00 lei / kg = 96360,00 lei - cantitate maxima = 10220 kg x 11,00 lei / kg = 112420,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 365 kg x 11,00 lei/kg = 4015 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 1277,49 kg x 11,00 lei/kg = 14052,39 Lei Cel mai mare contract subsecvent 1277,49 kg x 11,00 lei/kg = 14052,39 lei. 8. PULPE DE PUI CONGELATE, Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 5110 kg x 11,00 lei / kg = 56210,00 lei - cantitate maxima = 18615 kg x 11,00 lei / kg = 204765,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 212,91 kg x 11,00 lei/kg = 2342,08 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 2326,87 kg x 11,00 lei/kg = 25595,57 Lei Cel mai mare contract subsecvent 2326,87 kg x 11,00 lei/kg = 25595,57 Lei. 5. SLANINA AFUMATA, Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 14600 kg x 21,00 lei / kg = 306600,00 lei - cantitate maxima = 21900 kg x 21,00 lei / kg = 459900,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 608,33 kg x 21,00 lei/kg = 12774,90 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 2737,50 kg x 21,00 lei/kg = 57487,50 Lei Cel mai mare contract subsecvent 2737,50 kg x 21,00 lei/kg = 57487,50 lei. 1. CARCASA DE PORC CONGELATA, Carcasă de porc congelată Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 40880 kg x 18,00 lei / kg = 735840,00 lei - cantitate maxima = 62050 kg x 18,00 lei / kg = 1116900,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 1703,33 kg x 18,00 lei/kg = 30659,99 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 7756,24 kg x 18,00 lei/kg = 139612,32 Lei Cel mai mare contract subsecvent 7756,24 kg x 18,00 lei/kg = 139612,49 lei. 3. SALAM DE VARA, SALAM DE VARA Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 25550 kg x 23,00 lei / kg = 587650 lei - cantitate maxima = 31025 kg x 23,00 lei / kg = 713575,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 1064,58 kg x 23,00 lei/kg = 24485,41 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 3878,12 kg x 23,00 lei/kg = 89196,76 Lei Cel mai mare contract subsecvent 3878,12 kg x 23,00 lei/kg = 89196,76 lei. 2. CARNAT AFUMAT, CARNAT AFUMAT Cantitate minima acord cadru 4380 kg x 25 lei/kg = 109500,00 lei Cantitate maxima acord cadru 7665 kg x 25 lei/kg = 191625,00 lei cantitate minima CS 182,50 kg cantitate maxima CS 958,13 kg cel mai mare contract subsecvent 958,13 kg x 25 lei/kg = 23953,25 lei. 7. PATE VEGETAL, Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 876 kg x 16,00 lei / kg = 14016 lei - cantitate maxima = 1460 kg x 16,00 lei / kg = 23360,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 36,50 kg x 16,00 lei/kg = 584,00 Lei Cantitate maxima contract subsecvent : 182,49 kg x 16,00 lei/kg = 2919,84 Lei Cel mai mare contract subsecvent 182,49 kg x 16,00 lei/kg = 2919,84 Lei. 6. PATE PASARE, Valoarea estimata fără tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 876 kg x 18,00 lei / kg = 15768,00 lei - cantitate maxima = 1460 kg x 18,00 lei / kg = 26280,00 lei Valoare estimata fără tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 36,50 kg x 18,00 lei/kg = 657,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 182,49 kg x 18,00 lei/kg = 3284,82 Lei Cel mai mare contract subsecvent 182,49 kg x 18,00 lei/kg = 3284,82 Lei.
